- тільки для клієнтів компанії ТОВ «СПОЖИВЧИЙ ЦЕНТР», які раніше не отримували кредит і 

дата видачі першого кредиту припадає на період дії Акції. 

- мати позитивну кредитну історію; 
- кредит має бути оформленим у відділенні, на сайті Організатора або у мобільному застосунку. 

- сума першої видачі до 15000 грн. (п’ятнадцяти тисяч гривень 00 копійок) включно. 

- клієнт має сплатити кредит своєчасно, згідно умов договору. 
- клієнт, який прострочив оплату кредиту, в Акції участі не приймає. 

3.2. При виконанні всіх вищевказаних умов особи стають Учасниками Акції. 

3.3. В Акції не можуть брати участь працівники та уповноважені представники Організатора, його